
 

 

                                               

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома  сесія VIII скликання                                                                                                  

Р І Ш Е Н Н Я 

                                             

Від 25 червня 2021 року № 295 

смт. Великий Бичків 

 

 

Про затвердження звіту щодо виконання 

селищного бюджету за 1-й квартал 2021року. 
 

  

 

Відповідно до статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 80  Бюджетного кодексу України, враховуючи інформацію  

фінансового відділу,  сесія Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А: 

     

1.Затвердити звіт про виконання селищного бюджету за 1-й квартал 

2021року, : 

1.1. по доходах з врахування трансфертів в сумі 54 134.3 тис.грн. 

в т.ч.по загальному фонду – 53 669.08 тис.грн.; 

- по спеціальномц фонду в сумі 435.25 тис.грн (додаток 1). 

1.2. по видатках в сумі 50 496.3 тис. грн. 

в т.ч. по видатках загального фонду 50 496.3 тис.грн 

- по спеціальному фонду в сумі 0.0 грн.(додаток 2). 

  

  2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку, інвестицій, міжнародного співробітництва та туризму 

(Зеленко О. Д.). 

 

 

 

Селищний голова     Олег Бурса 

  

 

 


